
 

 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 21.05.2024 № 378 

г.Чудово  

 
О внесении изменений в 
решение Думы Чудовского 
муниципального района от 
29.09.2020 № 1 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом Чудовского муниципального района и в связи с изменениями 

персонального состава Думы Чудовского муниципального района,  

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

Внести изменение в решение Думы Чудовского муниципального района от 

29.09.2020 № 1, изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Сформировать Думу Чудовского муниципального района шестого 

созыва в следующем составе: 

Алексеев Сергей Борисович – Глава Трегубовского сельского поселения; 

Баева Галина Викторовна – депутат Совета депутатов города Чудово; 

Гаврилюк Ирина Александровна – депутат Совета депутатов Успенского 

сельского поселения; 

Гевейлер Андрей Александрович – депутат Совета депутатов Грузинского 

сельского поселения; 

Гевейлер Татьяна Викторовна – депутат Совета депутатов Грузинского 

сельского поселения; 

Иванов Петр Сергеевич – депутат Совета депутатов Трегубовского 

сельского поселения; 

Кошелева Надежда Александровна – депутат Совета депутатов города 

Чудово; 

Кушнир Мария Владимировна - депутат Совета депутатов Трегубовского 

сельского поселения; 

Лагун Ольга Юрьевна – депутат Совета депутатов города Чудово; 

Максимов Игорь Алексеевич – Глава Грузинского сельского поселения; 



 

 

Мошнакова Наталья Алексеевна – депутат Совета депутатов города 

Чудово; 

Пленнэ Станислав Владимирович – депутат Совета депутатов Грузинского 

сельского поселения; 

Черкашин Олег Викторович – Глава города Чудово; 

Юнусов Магомед Увайсович – депутат Совета депутатов Успенского 

сельского поселения.». 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Думы 

Чудовского муниципального 

района       Н.А. Кошелева 


